En la ciudad de Guayaquil, a los veinte dos días del mes de febrero del dos mil diez y 
ocho, a las once horas, en la Ciudadela IETEL manzana 32 Solar 1-7, de esta ciudad de 
Guayaquil, se encuentran presentes todos los accionistas de la compañía BANAEAGLE 
S. A., así: el Sr. CORONEL ESPINOZA HERNAN ALFREDO, propietario de 
setecientos noventa y nueve (799) acciones, la Srta. CORONEL NARANJO MICHEL 
ISABEL, propietaria de una (1) accion. Todas las acciones son ordinarias y 
nominativas, de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una y se encuentran 
pagadas en su totalidad. 

Actúa como Presidente de la Junta el Señor CORONEL ESPINOZA HERNAN